CAPUT XIII.

Quae munera obire, aut quos actus exercere in iudicio religiosi interdicitur sit.

SUMMARIUM.

Officium advocati, aut procuratoris, an interdicitur monachis, & omnibus religiosi? num. 1.
 An interdicitur veritas, vel is, qui in Societate JESU vota biennii emiserit? num. 2.
 Exiguntur licentia superioris, & utilitas monasterii, ut hac omnia licentia, num. 3.
 Si altera conditio deficiat, non licet hac exercere in foro etiam ecclesiastico, & illa concurrentibus, licet etiam in foro seculari, num. 4.
 An sit licentia petita, nec obtenta? num. 5.
 An debeant licentia praecedere commissionem officii procuratoris, an solum suspensionem? num. 6.
 Utrum sufficiat licentia facta? num. 7.
 Quis superior possit concedere hanc licentiam? num. 8.
 An possit eam concedere Episcopus? num. 9.

Quid si in aliqua religione interdicitur sit superiori immediato hanc licentiam concedere, ut in Societate JESU? num. 10.
 An inter Franciscanos possit de licentia superioris hac munera obire? num. 11.
 An religiosus possit substitui absque superioris licentia? num. 12.
 Quid si religiosus habeat licentiam, ut sit procurator, an possit absque alia superioris licentia substitui? num. 13.
 An religiosus interdicitur substitui, quando non constituitur procurator, sed tantum simplex nuntius ad substituentem, num. 14.
 An si substituat, vel constituit procuratorem, valeat substitui, & constituit? num. 15.
 An utilis monasterii requisita, debent esse directa, an potius sufficiat lucrum inde monasterio accersens, vel id officium possit suscipi pro amico utili monasterio? referuntur quaedam sententiae, num. 16.
 Explicatur sententia Auctoris, num. 17.
 An superior ipse religiosus possit hac munera obire absque alia licentia? num. 18.
 An in negotiis Abbatis monasterii, vel ad ipsum accensandum, vel ad denunciandum, possit religiosus esse procurator, vel advocatus? num. 19.
 Quid in negotiis cuiusvisque religiosi eiusdem religionis? num. 20.
 Quid in negotiis religiosi alterius religionis? num. 21.
 Quid in negotiis Episcopi? num. 22.
 Quid pro ministrabilibus personis? num. 23.
 Quid pro sibi conjugatis? num. 24.
 An pluribus religiosi professionalium aut negotiorum, possit unus ex illis constitui procurator? num. 25.
 Quid si post licentiam constitutam procurator alicuius ingrediatur religionem? num. 26.
 Quid sit advocatus? num. 27.
 An id sit adire iudicem petendo terminum, allegando iura partis? num. 28.
 An id sit consilium praestare verbo, aut scriptis? num. 29.
 An id sit intervenire, ut contractus inter aliquos inest? num. 30.
 An id sit iura partis allegare coram arbitratore, vel arbitro? num. 31.
 An qui ex facta, vel statuto, vel lege, tenentur non advocare, possit verbo, aut scriptis privatum consulere? num. 32.
 An neque in una causa integro sit monachis procurare, aut advocare? referuntur quaedam sententiae, num. 33.
 Explicatur sententia Auctoris, num. 34.
 An illa unius causa intelligatur de una solum, vel de pluribus successivis, ita ut unica semper defendatur? num. 35.
 An prohibito hoc intelligatur de procuracione suscipienda sive ad actus iudiciales, sive ad extrajudiciales, & possit esse procurator ad acceptandum, vel respondentum beneficium? referuntur quaedam sententiae, num. 36.
 Explicatur sententia Auctoris, num. 37.
 An ad procuracionem in actibus extrajudicialibus exigatur licentia superioris, & utilitas monasterii? num. 38.
 An si religiosus sine licentia superioris procurator constituitur, vel alique utilitas monasterii, valent gesta? num. 39.
 Referuntur duplex sententia, num. 40.
 Explicatur sententia Auctoris, & ibi, quid si sit advocatus? num. 41.
 An valent gesta, si adversarius excidit? num. 42.
 An possit exceptio hac post licentiam constitutam poni? num. 43.
 An si pars adversa obviet non esse utilitatem monasterii, sit audienda, vel ejus sit hoc opponere? num. 44.
 An si monachus procurator absque licentia constituitur gerat utiliter negotia monasterii, possit gesta ab ipso ratificari? num. 45.